ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO 003/2022

JOÃO RODRIGUES, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais,

nos termos do art.37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA

PUBLICO, o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO,

regido pelo Edital de Concurso Público nº 003/2022 para provimento efetivo dos seguintes

cargos: Instrutor de Artes Cênicas: Danças Urbanas, Instrutor de Artes Cênicas: Jazz, Dança

contemporânea/Ballet Clássico/ Teoria da Dança, Instrutor de Artes Cênicas: Teatro, Instrutor

de Artes Visuais: Desenho Artístico/ Expressão Visual, Instrutor de Artes Visuais: Desenho

Artístico/Expressão Visual/Pintura, Instrutor de Música: Acordeão, Instrutor de Música:

Contrabaixo Acústico, Instrutor de Música: Piano Clássico, Instrutor de Música: Sopros

Madeira/Sopros Metal/Clarinete, Instrutor de Música: Sopros Madeira/Sopros Metal/Fagote,

Instrutor de Música: Sopros Madeira/ Sopros Metal/ Flautas, Instrutor de Música: Sopros

Madeira/Sopros Metal/Oboé, Instrutor de Música: Sopros Madeira/ Sopros Mteal/Sax,

Instrutor de Música: Sopros Madeira/ Sopros Metal/Trombone, Instrutor de Música: Sopros

Madeira/Sopros Metal/Tropa, Instrutor de Música: Sopros Madeira/ Sopros Metal/Trompete,

Instrutor de Música: Sopros Madeira/Sopros Metal/Tuba, Instrutor de Música: Teclado,

Instrutor de Música: Técnica Vocal/Canto Coral/Regência Coral, Instrutor de Música: Teoria e

Percepção Musical/Barra História da Música/ Musicalização Infantil, Instrutor de Música:

Teoria e Percepção Musical/ Percussão Sinfônica, Instrutor de Música: Viola de Arco, Instrutor

de Música: Violão Popular, Instrutor de Música: Violino, Instrutor de Música: Violoncelo,

Mecânico Ajustador, Mecânico Manutenção de Máquinas e Veículos, Motorista e Operador

de Máquinas conforme resultados em Anexo, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do

referido certame para estes cargos, especificamente.

 Município de Chapecó/SC, 29 de novembro de 2022

                                                                                                     JOÃO RODRIGUES

                                                                                                       Prefeito Municipal

		2022-11-29T16:25:03-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387